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kim bu adam
BAiBü KARABüK

üNiVERSiTESi
GiBi Mi OLACAK

“üçüncü kişilere kiralamak sorun oluyor”

5’TE

YENİ DÖNEMİN MECLİS
TOPLANTILARI BAŞLADI

4’TE

Milliyetçi Hareket Partisi'nden Bolu Belediye başkanlığına aday olan İl-
han Durak, samimi bir şekilde teşekkür mesajı iletti. Durak, kentin çeşitli 
noktalarında yer alan billboardlarda, "Küsmeyiz, Gücenmeyiz. Biz Hala 
Sizlerle Beraberiz, Birlikteyiz! Teşekkürler Bolu" ifadeleriyle Bolu'nun de-
ğerli halkına duygusal bir mesaj iletmiş oldu. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-
tür Vakfı Genel Başkan Yardımcısı İlhan Durak, bu mesajıyla Bolu'ya olan 
bağlılığını ve halkla olan birlikte durma kararlılığını vurguladı. 

“küsmeyiz, gücenmeyiz, birlikteyiz, beraberiz”
İLHAN DURAK’TAN BOLU HALKINA TEŞEKKÜR

ABANT’TA YAVRU BALIK
SAYISI ZiRVEYE iLERLiYOR

5’TE

6’DA
4’TE
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Milli Eğitim Bakanlığının Milli Eğitim Bakanlığına 3 bin 774 öğretmen ile 
takvimine göre, 2023- bağlı ilk ve ortaöğretim ku- 2023-2024 eğitim ve öğre-
2024 eğitim öğretim yılının rumlarındaki yaklaşık 20 tim yılının ikinci dönemi-
ilk ara tatili 13-17 Kasım milyon öğrenci, 1 milyon ne başlayarak ders başı 
2023'te, yarıyıl tatili ise 22 200 bin öğretmen, bayram yaptı.
Ocak-2 Şubat 2024'te uy- tatili ile birleşen ara tatilin 
gulandı. ardından dersbaşı yaptı. 11 Eylül 2023'te başlayan 

eğitim öğretim dönemi, 14 
Okullardaki 8-12 Nisan Bolu'da İlk ve ortaöğretim Haziran 2024'te sona ere-
2024'teki ikinci ara tatil, kurumlarında öğrenim gö- cek.
Ramazan Bayramı tatili ile ren 50 bin öğrenci 237  
birleşti. okul ile 2 bin 992 derslikte 

OKULLARDA TATiL SONRASI
iLK DERS ZiLi ÇALDIMilli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı 

ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki 
yaklaşık 20 milyon öğrenci, 1 milyon 
200 bin öğretmen, Ramazan Bayra-
mı tatili ile birleşen "ara tatilin" ar-

dından dersbaşı yaptı. Bolu'daki öğ-
renciler için ders zili yeniden çaldı.

Son altı ayda, Milli Eği-
tim Bakanlığına bağlı 
halk eğitimi merkezle-
rinde açılan kurslar-
dan 6 milyon 81 bin 
680 vatandaş yarar-
landı. Bu dönemde 
toplam 354 bin 72 
kurs düzenlendi.

Halk eğitimi merkezle-
rinde 75 farklı alanda 
toplam 3 bin 734 kurs 
programı uygulandı. 
Bu kursların 2 bin 599-
'u mesleki ve teknik, 
bin 135'i ise genel 
kurslardır.

Halk Eğitim Merkezlerinin, son 6 aylık is-
tatistikleri açıklandı. Kurslardan toplam-

da 6 milyon 81 bin 60 kişi yararlandı.
Son altı ayda, halk eğitimi mer-
kezlerinde açılan 354 bin 72 
kurstan 6 milyon 81 bin 680 va-
tandaş yararlandı. Bunların 2 mil-
yon 64 bini 338'ini erkekler, 4 mil-
yon 17 bin 342'sini ise kadınlar 
oluşturdu.

Kursların %65,99'u genel kurslar, 
%34,01'i ise mesleki ve teknik 
kurslar kapsamında uygulandı. 
En çok kurs açılan alanlar spor, 
el sanatları teknolojisi, din eğitimi, 
müzik ve gösteri sanatları ile kişi-
sel gelişim ve eğitim başlıklarında 
gerçekleşti.

MEB’e bağlı halk
eğitimi merkezleri

hız kesmiyor

Ziyaret sırasında Kimya Mühendisliği Bö- tılım sağlama yönleri ile çok iyi oldukları-
lümü Adacemic English-II: Presentations nı ifade etti.
and Public Speech dersinde lisans öğ-
rencileri ile öğretim uygulamaları yaptı. Prof. Oyabu ile öğretim uygulamalarına 

katılan öğrenciler de Prof. Oyabu'nun eği-
Prof. Oyabu, üniversitedeki akademik ka- tim uygulamasından oldukça memnun 
lite ve gördüğü misafirperverlikten dolayı kaldıklarını ifade ettiler.
memnuniyetini ve ayrıca bölümü öğrenci-  
lerinin davranış, bilgi, beceri, ve derse ka-

Kanazawa Üniversitesi'nden
Prof. Dr. Kana Oyabu
BAiBü’yü Ziyaret Etti

Japonya'nın Kanazawa Üniversitesi'nden Prof. Dr. Kana 
Oyabu, "Collaborative Online International Learning CO-
IL" projesi kapsamında potansiyel işbirliklerinin kurulması 
için tarihinde ikinci kez BAİBÜ'ye ziyaret gerçekleştirdi. 

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY
HABER MERKEZİ
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Kuruçay İslami İlimler Eğitim Derneğinin 
olağan genel kurul toplantısı, Yönetim 
kurulunun 04.04.2024 tarih ve 3 sayılı 
kararı ile 05.05.2024 Pazar günü saat 
11.00'de dernek merkezinde, ekseriyet 
yemin edilemezse 26.05.2024 tarihinde 
aynı yer ve saatte, aşağıdaki gündem ile 
yapılacaktır. Tüm üyelerimize ilanen 
duyurulur. 
                                    Mehmet Ayaz
                           Yönetim Kurulu Başkanı
GÜNDEM
1. Açılış ve yoklama
2. Saygı duruşu 
3. Divan heyetinin teşkil edilmesi
4. Raporların okunması ve ibrası
5. Tahmini bütçenin okunup ibra edilmesi
6. Dilek ve temenniler
7. Dernek organlarının seçilmesi
8. Kapanış

KONGRE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/337 TLMT. 
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bolu İl, Merkez İlçe, PAŞAKÖY Mahalle, KURTLAPA 

Mevkii, 154 Parsel, Tarla, TAŞINMAZIN 1/4 HİSSESİ 
SATILACAKTIR.

 Adresi : Paşaköy Mahallesi 154 Parsel Merkez/Bolu
Yüzölçümü : 8.320,00 m2
İmar Durumu :Yok   
Kıymeti : 1.040.000,00 TL
KDV Oranı : %10 
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BOLU İCRA DAİRESİ
2022/337 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE
VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de     BASIN - 2017414     www.bik.gov.tr

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 17/06/2024 - 13:43

Bitiş Tarih ve Saati           : 24/06/2024 - 13:43

Başlangıç Tarih ve Saati  : 17/07/2024 - 13:43

Bitiş Tarih ve Saati           : 24/07/2024 - 13:43

Düzce İl Emniyet Müdürlüğünden yapı-
lan açıklamaya göre, bayram tatili sü-
resince vatandaşların seyahat güvenli-
ğinin sağlanması amacıyla şehir içi ve 
şehirler arası kara yollarında denetim-
ler sürdü.

Bu kapsamda tatil boyunca Anadolu 
Otoyolu'nun Düzce kesiminde trafik gü-
venliğini en üst seviyeye çıkaran Bölge 
Trafik Denetleme Şubesi Müdürlüğü 
ekipleri, dron destekli denetimlerde em-
niyet şeridini ihlal eden 831 sürücüye 5 
milyon 350 bin 809 lira ceza uyguladı.

Bolu'da da tatil dönüşü jandarma ekip-
lerince cayrokopter destekli trafik de-
netimi gerçekleştirildi.

tatil denetimlerinde kurallara
uymayan 833 sürücüye ceza
Bolu ve Düzce'de Ramazan Bayramı tatili denetimlerinde trafik kurallarına uymadığı 

tespit edilen 833 sürücüye 5 milyon 353 bin 821 lira ceza uygulandı.

Kent genelinde çalışmalarını sür-
düren İl Jandarma Komutanlığı 
Trafik Şube ve Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, tatilin son günün-
de Bolu Ankara-Zonguldak kara 
yolunun Yeniçağa ile Mengen ilçe-
leri arasında denetime çıktı.

Yaklaşık 1,5 saat süren cayrokop-
ter (pervaneli ve döner kanatlı ha-
va aracı) destekli denetimlerde, 
360 araç kontrol edildi.

Ekipler, kurallara uymayan iki sü-
rücüye toplamda 3 bin 12 lira ce-
za uyguladı.
 

Silah Kaçakçıları
“Mercek” Altında:

Bolu'da su kanalına düşen otomobilde bulunan biri 
bebek 4 kişi, kazadan yara almadan kurtuldu.

Ahmet Baysal Bulvarı'nda seyre-
den İ. Ö. idaresindeki 14 GE 611 
plakalı otomobil, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu Sandallar Mahallesi mev-
kisinde su kanalına düştü.

Kaza mahalline sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.

İçinde su bulunmayan kanalda-
ki araçtan yara almadan kendi 
imkanlarıyla çıkan 3 kişi ile 1 
bebeğin sağlık kontrolü yapıldı.

Otomobil, bulunduğu yerden 
çekiciyle çıkarıldı. 

ANADOLU AJANSI

HABER MERKEZİ

ANADOLU AJANSI
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Açılış ve yoklama ile karar özet-
lerinin okunmasıyla başlayan İl 
Genel Meclisi Nisan Ayı toplantı-
larında gündem maddeleri gereği 
il özel idaresinde çalışan memur 
personellere sosyal denge tazmi-
natı verilmesi talebi ele alınarak 
görüşülmek üzere Plan ve Bütçe 
komisyonuna havale edildi. 

yeni dönemin meclis
toplantıları başladı

Toplantının ikinci gündeminde Sarot dü. Meclis üyelerinin oy çokluğu doğ-
Kaplıca Birliğine 3 asil, 2 yedek üye rultusunda asil ve yedek üyeler ola-
seçimi yapıldı. rak belirlendi. 

BABAS KAPLICA BİRLİĞİ ÜYE SE- BEKAB ÜYELERİ SEÇİLDİ
ÇİMİ YAPILDI Gündemin beşinci maddesinde Bolu 
İl genel meclisinin 4. Maddesinde Ba- İli Atık Bertaraf Tesisleri Kurma ve İş-
bas Kaplıca Birliğine 6 asil,3 yedek letme Birliğine 7 asil,7 yedek üye se-
üye seçimi yapılması talebi görüşül- çimi yapıldı.

VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ ÜYESİ görev yapmak üzere 1'er adet üye seçimi 
BELİRLENDİ yapılması talebi ele alındı. Meclis üyeleri-
Toplantının bir diğer maddesinde Bolu il nin oy çokluğu ile; insan hakları kurulla-
özel idaresinin ortağı bulunduğu Vilayetler rında görev yapacak isimler netleşti. 
Hizmet Birliğine 1 asil,1 yedek üye seçimi 
gerçekleştirildi. Hafta boyunca devam edecek toplantılar-

da Bolu ve ilçeleri ile ilgili gündem mad-
İl genel meclisinin son gündem madde- deleri karara bağlanacak.
sinde il ve ilçe insan hakları kurullarında 

Karabük Üniversitesi, sosyal medyada-
ki, Afrikalı öğrencilere yönelik cinsel 
paylaşımlarla gündeme geldi. Türk er-
kek ve kadın öğrencilerin yaptığı payla-
şımlar sonrasında, üniversitedeki bazı 
öğrencilerin HPV ve HIV şüphesiyle 
hastanelere gittiği iddia edildi. Yabancı 
uyruklu öğrencilerin, Karabük Üniversi-
tesine, Prof. Dr. İbrahim Kürtül'ün uygu-
lamalarıyla getirildiği ileri sürüldü. Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesinde de 
benzer bir durumun yaşandığını ileri 
sürdü. Konuyla ilgili basın açıklaması 
yapan Başkan Özcan, ajanslar aracılı-
ğıyla, Bolu'ya Afrika'dan öğrenci getiril-
diğini ifade etti. Bolu'daki yabancı öğ-
renci sayısının 3 yılda 15 katına çıktığı-
nı aktardı. Özcan, "Buna bugün dur de-
mezsek, yarın bir gün Karabük'ün duru-
muna düşeriz" açıklamasında bulundu.

BAiBü KARABüK
üNiVERSiTESi GiBi Mi

OLACAK?

kim bu adam

“AHLAKİ SORUNLAR ORTAYA kendi ülkelerinde hangi okul mezunu yümeden önlem alınması lazım. İb-
ÇIKTI” dahi olduğunu bilmiyoruz. Ajanslar tü- rahim Kürtül denen şahıstan üniver-
Karabük Üniversitesinin Dünya'ya re- redi. Bu ajansa Somali'den başvuru- site bugün, Bolu bugün kurtulmalıdır" 
zil olduğunu belirten Özcan, "Kara- yor. Ajans buna diyor ki 'Şu üniversi- diye konuştu.
bük Üniversitesi sayesinde, oradaki teye senin kaydını yaptırırsak 18 bin 
eski rektörün sayesinde ve sonrasın- liraya mâl olur' diyor. Kendi komisyo- “BİZİM YETKİLERİMİZ SINIRLI”
da onun akıl hocası ve şu anda Bo- nu hariç... Üniversite bunlardan 3 - 5 Özcan, ajanslar aracılığıyla Afrika'-
lu'da görev yapan İbrahim Kürtül sa- kuruş para alıyor ama üniversiteye dan gelen öğrencilerin otobüs kartla-
yesinde bütün Dünya'ya rezil olduk. mâliyeti çok daha fazla" ifadelerini rına zam yapacaklarını da söyleye-
Artık sosyal medyada bile, Dünya'- kullandı. rek, "Bu şekilde gelmiş olan öğrenci-
da, Karabük ile dalga geçen payla- lerin, otobüs biletlerine astronomik 
şımlar yapılmaya başlandı. Genel ah- “DERHAL GÖREVDEN ALINMALI” bir zam yapacağız. Belediye olarak 
laki sorunlar ortaya çıktı, Karabük gi- BAİBÜ Rektörü Mustafa Alişarlı'nın bizim yetkilerimiz sınırlı. Onun dışın-
bi bir Anadolu şehrinde" dedi. ve İbrahim Kürtül'un görevden alın- da, neler yapabileceğimizi kendi ara-

masını isteyen Özcan, "Bu rektör der- mızda tartışıyoruz. Bunlar öğrenci mi 
“HANGİ OKUL MEZUNU DAHİ OL- hal görevden alınmalı. Bolu üniversi- değil mi belli değil? Orada suça karı-
DUĞUNU BİLMİYORUZ” tesini, taşra üniversitesi bellediniz de şıp, karışmadıkları belli değil, kim ol-
Bolu'da 102 farklı ülkeden öğrenci ol- buraya mı çökmeye çalışıyorsunuz? dukları belli değil" şeklinde konuştu.
duğunu aktaran Özcan, "Şu anda Bo- Devlet'in görevlilerini, Bolu Cumhuri-
lu'da bizim tespitlerimize göre 102 ül- yet Başsavcılığını, Valimizi göreve 
keden öğrenci var. Bu öğrencilerin davet ediyorum. Bu iş daha fazla bü-

OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ

GÖREVDEN
ALINMALARINI

İSTEDİ
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Boluspor’un
kira gelirleri

elinden
alınacak mı?
Trendyol 1. Lig'de play-off mücadelesi 'Önce Boluspor'a vermişsiniz, BOBES-
veren Boluspor için üzücü bir gelişme 'e geri almışsınız, 2 olmuş. Tekrar Bo-
kamuoyuna yansıdı. Bolu Belediye luspor'a vermişsiniz 3 olmuş. Sizin 
Meclisi Nisan Ayı 1. Oturumunda ko- 4'üncü hakkınız yok' diyor. Ya, üçüncü 

nuşan Bolu Belediye Başkanı Tanju kişilere kiralamak demek, 3 kişiye kira-
Özcan, Doğa Koruma ve Milli layabilirsin anlamına gelmiyor bu. 10 

Parklar ile Bolu Belediyesi kişiye de kiralayabilirsin" dedi. 
arasında anlaşmazlık ya-

şandığını açıkladı. “YAPILMAMASI İÇİN ÖZEL BİR GAY-
RET BEKLİYORUM”

“ÜÇÜNCÜ KİŞİLERE Yaşananların Boluspor'a zarar verebi-
KİRALAMAK DE- leceğini aktaran Başkan Özcan, "Göl-
MEK” cük'ü bizden alırlarsa, belediyeye za-
Gölcük'ün üçüncü kişi- rar veremezler. Belediyenin o işte te-
lere kiralanması nok- mizliğidir, aydınlatmasıdır, kirasıdır… 
tasında sorun olduğu- Yaklaşık 6 milyon lira Bolu Belediyesi-
nu ifade eden Özcan, nin o işten kârı olur. Böyle bir gelişme 
"Şimdi arkadaşlar Mil- var. Ben bu konuda hem Milliyetçi Ha-
li Parklar Genel Mü- reket Partisi Milletvekilini bilgilendirdim 
dürü gelmiş veya bi- hem Sayın Yüksel Coşkunyürek'i bilgi-
ze bir yazı yazmış… lendirdim. İl Başkanımız da Suat Bey 
Gerekçe olarak şu- ile konuştu. Böyle bir şey yaparlarsa 
nu söylüyor, üçüncü belediyeye zarar vermezler. Doğrudan 
kişilere kiralama zararı Boluspor'a olur. O yüzden böyle 
hakkımız var bizim bir şey yapılmaması için özel bir gay-
değil mi? Ama ret bekliyorum" ifadelerini kullandı. 
üçüncü kişiler der-  
ken, o 3 kişi anlıyor. 

“KüSMEYiZ
GüCENMEYiZ
BiRLiKTEYiZ
BERABERiZ”

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel 
Başkan Yardımcısı İlhan Durak, "Küsmeyiz, 

Gücenmeyiz. Biz Hala Sizlerle Beraberiz, Bir-
likteyiz! Teşekkürler Bolu" mesajı verdi. 

DURAK’TAN TEŞEKKüR

Milliyetçi Hareket Partisi'n- deleriyle Bolu'nun değerli hal-
den Bolu Belediye başkanlı- kına duygusal bir mesaj ilet-
ğına aday olan İlhan Durak, miş oldu.
samimi bir şekilde teşekkür 
mesajı iletti. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kül-

tür Vakfı Genel Başkan Yar-
Durak, kentin çeşitli noktala- dımcısı İlhan Durak, bu me-
rında yer alan billboardlarda, sajıyla Bolu'ya olan bağlılığı-
"Küsmeyiz, Gücenmeyiz. Biz nı ve halkla olan birlikte dur-
Hala Sizlerle Beraberiz, Bir- ma kararlılığını vurguladı. 
likteyiz! Teşekkürler Bolu" ifa-

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Ramazan Bayramı müna-
sebetiyle düzenlenen törende, aka-
demik ve idari personel ile bay-
ramlaştı.

Törene; dekanlar, daire başkanları, 
akademik ve idari yönetici ve per-
sonel katıldı.

BAİBÜ Kültür Merkezi Mavi Salon 
fuaye alanında düzenlenen tören-
de, BAİBÜ Rektörü Alişarlı'nın yanı 
sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın 
Him, Prof. Dr. Coşkun Karaca, Rek-
tör Danışmanı Prof. Dr. Muham-
met Güzel Kurtoğlu ve Genel Sek-
reter İhsan Ağcan, akademik ve 
idari personelin Ramazan Bayra-
mı'nı tebrik etti.
 

Bolu 
Abant İz-

zet Baysal 
Üniversite-

sinde Ra-
mazan Bay-
ramı müna-

sebetiyle 
bayramlaş-

ma töreni 
düzenlendi. AYŞE KARAÇAM

BURHAN YEŞİLTAŞ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu 2. Sulh Hukuk Mahkemesinin 23/03/2022 tarih ve 2021/85-2022/431 
Karar sayılı Ortaklığın Giderilmesi kararı gereği aşağıda cins, miktar ve 
değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı 
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/21 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : Bolu/Merkez, VAKIFGEÇİTVEREN Köy, 105 Ada, 316 

   Parsel, 
Yüzölçümü : 1.938,02-m²
Kıymeti : 1.356.614,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı :  Bolu/Merkez, VAKIFGEÇİTVEREN Köyü, 105 Ada, 320 

   Parsel, 
Yüzölçümü : 2.644,02-m²
Kıymeti : 1.860.814,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : Bolu/Merkez, VAKIFGEÇİTVEREN Köyü, 110 Ada, 2 

   Parsel, 
Yüzölçümü : 764,36-m²
Kıymeti : 1.159.540,00-TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BOLU 2. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2023/21 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
iNTERNET HABER SİTESİ İLANI

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de     BASIN - 2017626     www.bik.gov.tr

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 30/04/2024 - 13:53

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/05/2024 - 13:53

Başlangıç Tarih ve Saati  : 29/05/2024 - 13:53

Bitiş Tarih ve Saati           : 05/06/2024 - 13:53

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 30/04/2024 - 14:09

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/05/2024 - 14:09

Başlangıç Tarih ve Saati  : 29/05/2024 - 14:09

Bitiş Tarih ve Saati           : 05/06/2024 - 14:09

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 30/04/2024 - 14:21

Bitiş Tarih ve Saati           : 07/05/2024 - 14:21

Başlangıç Tarih ve Saati  : 29/05/2024 - 14:21

Bitiş Tarih ve Saati           : 05/06/2024 - 14:21

yavru balık sayısı zirveye ilerliyor

ABANT GöLü’NDE
HAYAT VAR!

Abant Milli Parkı gölündeki yavru balık sayısındaki 
büyük artış heyecanlandırdı.

Bolu'nun doğa harikası Abant 
Milli Parkı'nda, canlı popülas-
yonu her geçen gün artıyor. 
Türkiye'de sadece Abant Gö-
lü'nde bulunan Abant Alabalı-
ğına ev sahipliği yapan böl-
gede, yavru balık sayısında 
büyük bir artış yaşandı. Gö-
lün farklı bölgelerinde çekilen 
görüntülerde, büyük yavru ba-
lık kütleleri görüldü. 

Gölde yavru balık sayısının 
artması, yetkilileri heyecan-
landırdı. Yakın zamanda böl-
gede balık sayımı yapılacağı 
öğrenildi. 

Bolu Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Şube Müdürlüğü bölgenin ende-
mik türü Abant Alasının neslinin de-
vamı için Bolu Abant Alası Üretim 
Tesisinde yavru üretimi de gerçek-
leştiriyor. Bu kapsamda Aralık 
2023'te, Abant Gölüne, 3 bin 500 
Abant Alası yavrusu bırakılmıştı. 

Alınan bilgilere göre, göldeki yavru 
sayısının, balık bırakımının da üze-
rinde arttığı belirtildi. Abant Gölü, 
suyunun temizliği ve çevresindeki 
doğal denge ile dikkatleri üzerine 
çekiyor.
 

Bayram Tatilinde Bolu’nun
Doğal Güzelliklerini

Binlerce Kişi Ziyaret Etti
Temiz havası ve doğal güzel- 65'i ormanlarla kaplı Bolu'da 
likleriyle "tabiatın kalbi" ola- Yedigöller ve Abant Gölü Milli 
rak adlandırılan, her mevsim Parkı ile Gölcük Tabiat Parkı 
yerli ve yabancı turistin geldi- ildeki en çok ziyaret edilen ta-
ği kentteki mili ve tabiat park- biat zenginlikleri oldu.
ları, bayram ve eğitim öğre-
tim ara tatilinde de en çok ter- Doğa Koruma ve Milli Park-
cih edilen lokasyonlar ara- lar İl Müdürlüğünden alınan 
sında yer aldı. bilgiye göre, kentteki milli ve 

tabiat parklarına bayram tati-
Ankara ile İstanbul'a 2,5 saat linde 139 bin 623 kişi geldi.
mesafede bulunan, yüzde 

Abant Gölü Milli Parkı 91 
bin 280, Gölcük Tabiat 
Parkı 26 bin 480 ve Yedi-
göller Milli Parkı 18 bin 
521 kişiyi ağırladı. Gök-
su, Sülüklü Göl, Sünnet 
Gölü ve Karagöl Tabiat 
parklarına ise 3 bin 342 
kişi geldi.
 

OĞUZHAN EKE

ANADOLU AJANSI



Soldan Sağa

SO ZUMUZ O ZUMUZ

BULMACA

1- Zaten, aslında- Yaraşırlık 2- Alışılagelmiş- 
Kafa dengi 3- Yapılmasında sakınca olma-
yan- Eşlik etme- Manyetik Rezonans görün-
tüleme(kısa) 4- Kırmızı- Ceza Muhakemeleri 
Usulü Kanunu(kısa)- Rusçada evet- Tatlı karşıtı 
5- Gerçek- Tarla faresi 6- Devlet Su İşleri(kı-
sa)- Kozalak- Vasıta 7- Bulmaya çalışma- Ku-
zu sesi- Dolaylı anlatım 8- Taraf- Tayin etmek 
9- Ark- Adale 10- Sahte aydın- Metal 11- Vol-
tamper(kısa)- Ün, şan, san- Armağan 12- Kü-
çük limon- 17 kişilik oturma kapasitesi olan 
küçük otobüs 13- Hindistan prensi- Trafik po-
lisleri tarafından kullanılan, taşıtların hızını sap-
tamaya yarayan aygıt- İstanbul'un bir ilçesi 
14- İsimler(eski dil)- Kurul- Dudak(eski dil) 
15- Kurallara uygun- Uzay gemisi. 

Yukarıdan Aşağıya

Kanunlar daima, egemenliğin verdiği kibri kırmalıdır. / MONTESQUIEU

10 nİsan türk polİs teşkİlatının179. kuruluş yıldönümü kutlu olsun

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

P E R İ H A N B E N G Ü A D E
A D A V E T A İ D E A N A İ L
R İ M E L A M A A D A A T K İ
A B A D A V E T A E Ş E L E K
K A M İ L E N A A N İ D E N A

A L A M A A A B A D A N A K İ
M A K A R A A A D A L E T A K
E M A N E T E N A R E A E S A
T A B A T A M A H A F E S İ H
A N U T A M İ Z A N A L İ L A
L A L E Z A R A K A P A R O Z

E N E A İ S
T E F E A İ
E A U L A K
A A L A K A

N E T A Ş
A A İ L E
A İ Z A N
H A M İ L

716 Nisan  2024 Salı

tekne ve ağ bakım
mesaisi başladı

BALIKÇILAR SEZONU KAPATTI 

Batı Karadeniz'in önemli limanların-
dan Düzce'de balıkçılar, av sezonu-

nun sona ermesinin ardından tekne-
lerini liman ve barınaklara çekerek 
bakım onarım işlemlerine başladı.

Gırgır ve trollerle endüstriyel avcılık ya- rini balıkçı barınağına götürdü. lığı serbest. Trol ve gırgır avcılığı 1 Ey-
pan balıkçılar, 1 Eylül'de yeniden "vira lül'e kadar tamamen yasak." dedi.
bismillah" diyebilmek için ağlarını ona- Akçakoca Su Ürünleri Kooperatifi Baş-
rıp, teknelerine bakım yaparak mesai- kanı Mustafa Karakaş, kötü bir sezon “DENİZİN KEYFİNİ ÇIKARSINLAR”
lerini geçirecek. geçirdiklerini dile getirdi. Amatör balıkçılara da uyarılarda bulu-

nan Karakaş, "Kıyılarda kalkan balığı 
AKÇAKOCA'DA TEKNELER LİMANA “TROL VE GIRGIR AVCILIĞI 1 EY- tutuyorlar oltalarıyla. Zamanı yavaş 
DEMİRLEDİ LÜL'E KADAR TAMAMEN YASAK” yavaş geldi, kalkan balığı kıyıya inmek 
Akçakoca ilçesinde de av sezonu ya- Gırgır, trol, boy ve tür yasağının başla- üzere. Havyarı şiştikçe kıyıya geliyor. 
sağının başlamasıyla endüstriyel avcı- dığını ancak geleneksel kıyı balıkçığı- Hayvan obur olduğu için oltaları mide-
lık yapan gırgır ve trol araçları limana nın serbest olduğuna dikkati çeken Ka- lerine kadar yutuyorlar. Bu konulara dik-
demirlendi. rakaş, "Kıyı balıkçılığında lüfer, istavrit, kat etmelerini tavsiye ediyorum. Diğer 

barbun, iskorpit, kefal yakalamak ser- konularda söyleyecek bir şey yok, de-
Kentin Karadeniz'e kıyısı olan tek yer- best. Tabii bu boy olarak 12 metrenin nizin keyfini çıkarsınlar." İfadelerine 
leşin birimi ilçede teknelerini limana altındaki tekneler için geçerli avcılık. yer verdi. 
bağlayan balıkçılar, avcılık malzemele- Mezgit avcılığı, deniz salyangozu avcı- ANADOLU AJANSI

Doğalgaz Tüketimine İlişkin Sis-
tem Kullanım Bedelleri Hakkında 
alınan karar Cumhurbaşkanın im-
zasıyla geçen sene 1 Mayısta Res-
mi Gazete'de yayınlanmıştı.

Bu kararname ile konut, ibadetha-
ne ve cemevi abonelerinin 24 Ni-
san 2023 tarihinden 31 Mayıs 
2023 tarihine kadar olan ilk fatura 
tahakkukları kapsamındaki sistem 
kullanım bedellerinin tamamı ile 1 
Mayıs 2024 tarihine kadar tahak-
kuk edecek sonraki faturalarda 25 
Sm3'e kadar olan doğalgaz tüketi-
mine ilişkin sistem kullanım bedel-
leri Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı bütçesinden karşılandı.

Evlerde kul-
lanılan beda-
va doğalgaz 
uygulaması

1 Mayıs'ta 
son buluyor. 

Bu uygula-
manın bit-

mesiyle va-
tandaşların 

doğalgaz
faturası

yükselecek.

Geçene alınan bu kararlar kap-
samında ilk faturaların tamamı 
devlet tarafından ödendi. Sonra-
sında ise 25 Sm3'e kadar olan 
kullanım bedelleri bütçeden kar-
şılanıyordu. Bu uygulamanın so-
nuna sayılı günler kaldı.

KARARLA İLGİLİ UZATMA YA-
PILMADI
Geçen sene alınan kararname-
ye göre bir uzatma açıklaması 
yapılmadı.1 Mayıs'tan sonra ar-
tacak tüketimde vatandaşların 
faturalarında fiyat artışlar yaşa-
nabilir.
 

ÜCRETSİZ
DOĞALGAZ

UYGULAMASI
SONA ERİYOR! HABER MERKEZİ
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“buraya çok
zor şartlar

altında
geldik”

Boluspor’a
hayat verdi

Boluspor ile Ümraniyespor, Bolu Atatürk isim oldu. Çiçek, dakikalar 86'yı göster-
Stadı'nda karşı karşıya geldi. Kıran kı- diğinde orta alanda topla buluşur buluş-
rana geçen müsabakanın son dakikala- maz şutunu çıkardı ve Abdulsamed'i 
rında gurbetçi oyuncu sahneye çıkarak, mağlup etti. 
kırmızı beyazlıları hayata döndüren go-
lü kaydetti. Ligde son 3 maçtır galip ge- Bu golle kırmızı beyazlılar maçta 1-0 
lememe sendromu yaşayan Boluspor, öne geçti. Kalan dakikalarda başka gol 
Ümraniyespor engelini zorda olsa aş- olmayınca Boluspor sahadan 3 puanla 
mayı bildi. ayrılmasını bildi.

Karşılaşmamın 59.dakikada Vusal Is- Tunahan maçın ardından ise sevincini 
gandarlı'nın yerine oyuna dahil olan Tu- oğluyla birlikte maraton tribününe gide-
nahan Çiçek, orta alana ağırlığını koyan rek kutladı.

Boluspor’da
kaptan farkı 

Kritik anlarda yine sahneye çıktı

BURHAN YEŞİLTAŞ

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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